CHOCOBIOL S.A.

Guayaquil, 19 de Enero de 2001

1028.

Señor don

PEDRO GONZALO AVILÉS MOROCHO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de CHOCOBIOL S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la compañía por el período de 5 años. Usted reemplazará en el cargo a MAURO SÓCRATES CASTRO CORONEL, cuyo nombramiento fue inscrito el 9 de enero del 2001.

En conformidad al Estatuto Social, de CHOCOBIOL S.A., al Gerente General le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individual o conjuntamente con el Presidente.

CHOCOBIOL S.A. se constituyó en Guayaquil, el 9 de noviembre del 2000, por Escritura Pública autorizada por el Notario I del Cantón Guayaquil, Dr. Carlos Quiñónez, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 29 de diciembre del 2000.

Deseándole éxitos me suscribo de usted,

Muy atentamente,

PATRICIA CASTROC.

SECRETARIA DE JUNTA

Acepto la designación, fecha ut supra.-

PEDRO GONZALO AVILÉS MOROCHO

C.C. # 090181054 - 9

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Cantón La Troncal, recinto "Voluntad de Dios"

5 Km. 32 M.

1.-En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GEREN TE GENERAL de la companía CHOCOBIOL S.A., a favor de PEDRO GONZALO AVILES MOROCHO, folio 15.322, Registro Mercantil mimero 3.507, Re pertorio 4.535.- Se arábivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-2.- Se tomó nota de este nombramiento a fo ...

2

ja 2.486 del Registro Mercantil del 2.001 al margen de la inscripción respectiva. - Guayaquil, veinte y dos de Febrero del dos mil uno .-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADO A MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

